
To nejlepší lyžování v Jeseníkách pro SINGLES (autobusem z Ostravy)

6.3.  - 8.3. 2015 2 500,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23431/

 
Specialista: Mgr. Jana Pracuchová, +420 596 110 790, pracuchova@radynacestu.cz

 
 

Pobytový lyžařský zájezd pro NEZADANÉ uprostřed Jeseníků v Červenohorském sedle. Sjezdovky dlouhé 6 km,
čtyřsedačková lanovka přímo u hotelu a na svah rovnou v lyžácích. V příjemném hotelu si pochutnáte na výborné
české kuchyni a k snídani si dáte obzvláště vypečené rohlíčky z hotelové pekárny. Pojeďte si s námi zalyžovat do
srdce Jeseníků a možná tady potkáte partnera pro život!

 
 

Co už máte v ceně?

autobusová doprava
2 x ubytování ve 2 až 5 lůžkových pokojích
polopenze s vynikající českou kuchyní
delegát v místě pobytu
doprava autobusem Radynacestu
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění
skipas (cca 500 Kč/1 den)
obědy
příplatek za jednolůžkový pokoj: 400,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

pokoje jsou 2 až 5 lůžkové s vlastním soc. zařízením
 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

To nejlepší lyžování v Jeseníkách pro SINGLES (autobusem z Ostravy) Strana 1/3 14088-23431



Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
Doprava autobusem z Ostravy nejrychlejší cestou do Červenohorského sedla. Nástupní místa jsou po trase z Ostravy
přes Olomouc a dále.

Zájezd je vytvořen ve spolupráci se seznamovací agenturou Seznámení-aktivně.cz
 

To nejlepší lyžování v Jeseníkách pro SINGLES (autobusem z Ostravy) Strana 2/3 14088-23431

http://www.seznameni-aktivne.cz/


 
Co vše zažijete: den po dni

 
Pátek 6. března: Odjezd z Ostravy v 16.00 h přes Olomouc. V podvečerních hodinách příjezd na hotel, ubytování. Večer 
seznamovací aktivity. 

 
 
 

Sobota 7. března: Po snídani odchod s milovníky lyžování na svah. Celodenní lyžování.  

Fakultativně možnost výšlapu o délce trasy cca 20 km na Šerák přes Vřesovou Studánku. 

Po večeři je k dispozici bazén nebo možnost účastnit se dalších seznamovacích aktivit. 
 
 

Neděle 8. března: Po snídani možnost celodenního lyžování či výlet na Švýcárnu (trasa cca 15 km).  

Možnost společného oběda pro lyžaře v hotelu Červenohorské sedlo či na Švýcárně pro turisty.  

Kolem 16 h odjezd zpět do Ostravy.
 
 

To nejlepší lyžování v Jeseníkách pro SINGLES (autobusem z Ostravy)

https://www.radynacestu.cz/t/23431/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší lyžování v Jeseníkách pro SINGLES (autobusem z Ostravy) Strana 3/3 14088-23431

http://www.tcpdf.org

